[image: image1.emf]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  12.04.2013                                                                                              № 14
поселок Южный

О включении в Реестр муниципальной собственности

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

объектов инженерной инфраструктуры Южно-Кубанского сельского поселения (открытые сбросные коллекторы)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 22.12.1993 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на основании решения Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 29.12.2010 № 77 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Южно-Кубанское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район», Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Включить в Реестр муниципальной собственности Южно-Кубанского сельского поселения Динского района объекты инженерной инфраструктуры Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (открытые сбросные коллекторы), ориентировочной протяженностью 28 000 метров, согласно прилагаемой схемы из утвержденного решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 05.10.2012 № 48  Генерального плана Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, Краснодарского края.
2. Передать имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения в муниципальную казну Южно-Кубанского сельского поселения Динского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, бюджетному устройству и имущественным отношениям Совета Южно-Кубанского сельского поселения (Шацкий).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                               А.А. Сивоконь

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района

от ____________ 2013   № ______

«О включении в Реестр муниципальной собственности

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

объектов инженерной инфраструктуры Южно-Кубанского
 сельского поселения (открытые сбросные коллекторы)»

Проект подготовлен:

Начальник отдела

жилищно-коммунального хозяйства                                       И.Е. Кабашный

Проект внесен:
Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

                              А.А. Сивоконь
Проект согласован:

Начальник финансового отдела                                                Г.А. Черпаченкова

Начальник отдела архитектуры

и землеустройства                                                                      И.В. Денисов
Заместитель главы администрации                                          А.И. Лебедь